令和6年２月１6日

教育委員会
教育センター
指導主事　様
福岡県学校図書館協議会
会長　三宅　竜哉
（福岡県立福岡高等学校長）

令和6年度　参与選出について

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より学校図書館振興に対しまして御支援をいただき、深く感謝申し上げます。
　さて、令４年度は貴殿に本会の参与をしていただき本当にありがとうございました。
　つきましては、令和５年度の担当者が決定しましたら、裏面に記入しメールまたはFAXにてお名前の報告をお願いいたします。お忙しい中、誠に申し訳ありませんが、令和6年４月19日（金）までに報告をお願いいたします。
お手数ですが、よろしくお願いいたします。

 (
福岡県学校図書館協議会事務局
〒８１２－
8651

福岡市
東
区
箱崎1-41-12県立図書館
内
TE
L092-645-2233
FAX０９
2-645-2234
t
oshokankyogikai@outlook.jp
)

令和6年　　　月　　　日

学校図書館　担当者報告　連絡票
（FAX092-645-2234
Mail：toshokankyogikai@outlook.jp）

　　福岡県学校図書館協議会　行

　　令和6年度の学校図書館担当者は、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導主事　です。

	所属先電話番号

	所属先FAX番号

	メールアドレス

	所属名

※すべてご記入くださいますようお願い申し上げます。

【報告者】
所属

氏名